
 

                                                    УКРАЇНА                                             КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

 30 листопада 2021 року                                                                                          №  506- VІІІ 

 

Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                                  

гр. Макаровій М.А.  

 

На підставі статей 26, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 12, 40, 78, 79-1, 81, 118, 121, 122, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, статті 

55 Закону України «Про землеустрій»; 

розглянувши заяву гр. Макарової Марії Адамівни про надання згоди на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та надані матеріали,   

приймаючи до уваги рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати гр. Макаровій Марії Адамівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1967309126) згоду на розроблення, з урахуванням вимог державних 

стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ: 02.01) орієнтовною площею 0,16 га із земель житлової 

та громадської забудови, які не надані у власність або користування і перебувають у запасі 

Великодолинської селищної ради, за адресою: вул. Вишнева, ___, смт. Великодолинське, 

Одеський район, Одеська область. 

2. Гр. Макаровій Марії Адамівні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 1967309126) звернутися до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 

землеустрою, згідно із законом, для розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

відповідно до п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


